
 Кемеровская область - Кузбасс   Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

_12.09.2022__         № 449 
 

 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ  

Управления образованием от 30.08.2022 г № 433 

«Об организационном обеспечении 

проведения государственной итоговой  

аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2022 году  

(ГИА-9)» 

 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Внести изменения в состав работников ППЭ-863 и график занятости работников ОО 

(по согласованию) в дополнительный период проведения ГИА-9 в 2022 году  (приложение 

1). 

2. Директору МАОУ «Гимназия города Юрги» Карповой Л.Ю совместно с 

руководителем ППЭ и членами ГЭК за 1 день до проведения ГИА-9 в соответствии с 

требованиями законодательства, подготовить необходимое количество аудиторий на 

20.09.2022 г для размещения участников (приложение 2); 

3. Отделу общего образования (Михайлова Г.В.) обеспечить проведение ГИА-9 

20.09.2022 г в соответствии с требованиями законодательства. 

 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Выдать уведомления на экзамены участникам ГИА-9. 

4.2. Направить 20.09.2022 по приказу ОО работников общеобразовательных 

организаций согласно графику занятости (приложение 1): 

- к 7.00 часам руководителя ППЭ, членов ГЭК, технических специалистов; 

- к 8.00 часам - организаторов в аудитории и вне аудиторий; 

- к 9.00 часам – общественным наблюдателям. 

        4.3. Передать директору МАОУ «Гимназия города Юрги» (ППЭ-863) по акту приемки – 

передачи (приложение 3) компьютеры за сутки до проведения ГИА-9 по информатике 

15.09.2022 г согласно приложения 4. 

 

5. Отделу воспитательной работы и электронно–информационного сопровождения 

системы образования (Рузина С.В.) разместить данный приказ на официальном сайте 

Управления образованием в разделе «Государственная итоговая аттестация». 

  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием                   Е.Д.Зонтикова 



Приложение 1 

       к приказу УО 

        от  12.09.2022 №449  

 

График занятости работников ОО в ППЭ-863 в дополнительный период проведения ГИА-9 в 2022 году 

 
ППЭ ФИО Должность в ППЭ Место работы, должность 20.09 

матем 

863 Мартусова Светлана Евгеньевна руководитель ППЭ МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", заместитель директора по ИКТ + 

863 Апарина Елена Валерьевна член ГЭК МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", заместитель директора по УВР + 

863 Белякина Ирина Владимировна член ГЭК МАОУ "Гимназия г.Юрги", заместитель директора по УВР + 

863 Кузьменко Любовь Михайловна технический  специалист МАОУ "Гимназия г.Юрги", учитель информатики + 

863 Гусакова Ирина Александровна  технический специалист МБОУ "ООШ №3 г.Юрги", учитель информатики + 

863 Соломатова Анастасия Сергеевна технический специалист  МБОУ "СОШ № 2 г. Юрги", учитель информатики + 

863 Свиридович Валентина 

Александровна 

охранник МАОУ "Гимназия г.Юрги", зам.дир. по АХР менеджер 
+ 

863 Астахов Андрей Александрович охранник МАОУ "Гимназия г. Юрги", учитель физической культуры + 

863 Таскаева Татьяна Юрьевна фельдшер МАОУ "Гимназия г. Юрги" + 

863 Жданова Юлия Александровна организатор вне аудитории МАОУ "Гимназия г.Юрги", учитель физической культуры + 

863 Фролова Дина Владимировна организатор вне аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги",  лаборант ИКТ + 

863 Филиппова Наталья Сергеевна  организатор в аудитории МБОУ "СОШ№14",  учитель информатики + 

863 Логинов Руслан Олегович организатор в аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", учитель английского языка + 

863 Чумакина Елена Валерьевна организатор в аудитории МБОУ "СОШ №6 г.Юрги", учитель информатики + 

863 Черкашина Юлия Александровна организатор в аудитории МБОУ "СОШ №6 г. Юрги", учитель физической культуры + 

863 Ступницкая Марина Михайловна организатор в аудитории МБОУ "СОШ №6 г. Юрги", учитель музыки и пения + 

863 Баворовская Мария Сергеевна организатор в аудитории МБОУ "СОШ№14",  учитель биологии + 

863 Баянова Светлана Владимировна организатор в аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", педагог-библиотекарь + 

863 Кондратенко Михаил Владимирович организатор в аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", учитель технологии + 

863 Бодрова Виктория Александровна организатор в аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги",  учитель-логопед + 

863 Киселева Елена Эдуардовна организатор в аудитории МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги", педагог-психолог + 

863 Яруллина Мария Михайловна организатор в аудитории МКОУ "Зимниковская ООШ", учитель начальных классов + 

863 Лаптева Лидия Алексеевна организатор в аудитории МБОУ "Тальская СОШ", учитель начальных классов + 

863 Ежеленко Наталия Викторовна организатор в аудитории МБОУ "Искитимская СОШ",  учитель музыки + 

                                                                   



Приложение 2 

           к приказу УО 

            от 12.09.2022 №449  

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения ГИА-9 в 2022 году (дополнительный период с 05 сентября по 24 сентября 2022 года) 

 

Дата ППЭ Номер 

аудитории 

Количество 

участников ОГЭ, 

человек 

Предмет ГИА 

20.09.2022 863 

35 

49 математика (ОГЭ) 
36 

37 

38 

 

 
                                                                                                                                 Приложение 3 

                                                                                                                                 к приказу УО 

                                                                                                                          от 12.09.2022 №449  

АКТ 

приемки - передачи средств обучения и воспитания 

 

Мы, нижеподписавшиеся, ________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

составили настоящий акт о том, что для проведения  ГИА-9 в 2022 году по 

предмету_____________________________________________________ директору школы 

______________________________________________________________________________ 

(краткое наименование ОУ) 

переданы следующие средств обучения и воспитания: 

№ 

п/п 
Перечень средств обучения и воспитания 

Кол-во 

экз. 

1 Компьютеры  

 

1. Передача средств обучения и воспитания (за день до проведения экзамена) 

 

Материалы СДАЛ:                Материалы ПРИНЯЛ: 

 

__________     ___________________      __________    ____________________ 

(подпись)     (ФИО)        (подпись)   (ФИО) 

«_______»  __________________  2022 г.  «_______»  __________________  2022 г. 

 

 

2. Возврат средств обучения и воспитания (после проведения экзамена) 

 

Материалы СДАЛ:                                                              Материалы ПРИНЯЛ: 

__________             _________________      __________    ________________ 

(подпись)   (ФИО)       (подпись)   (ФИО) 

 

«_______»  __________________  2022 г.                 «_______»  __________________  2022г. 

 
 

 

 

 



Приложение 4 

                                                                                                                                 к приказу УО 

                                                                                                                          от 12.09.2022 №449  

Предоставление компьютеров 

 для проведения ГИА-9 по информатике 15.09.2022 г 

 

за сутки до даты проведения экзамена 

 

№ 

п/п 
Наименование ОО 

Количество 

компьютеров для 

учащихся 

Кол-во 

компьютеров 

для резерва 

Итого 

1 МБОУ «СОШ № 1» 2 1 3 

2 МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 1 1 2 

3 МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 4 3 7 

4 МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»  1 1 2 

5 МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»  3 2 5 

6 МБОУ СОШ № 10 1 1 2 

7 МБОУ «СОШ № 14» 4 3 7 

8 МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»  1 1 2 

 Итого 17 13 30 

 


